
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 104729 53716 33098 9105 2971 25241 12260 785 407 7017 604 390 9

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
3617 1930 573 295 113 1436 704 31 21 698 50 34 0

3 578 304 85 15 4 343 152 4 3 81 5 3

4 1963 1078 206 216 92 787 416 20 13 460 31 23

5 784 399 215 43 8 225 99 6 4 107 8 4 0

6 292 149 67 21 9 81 37 1 1 50 6 4

7 = 8 + 9 

+ 10
4836 2404 949 432 155 1844 874 46 24 532 44 25 2

8 1425 770 189 126 51 631 325 12 7 247 26 17 1

9 2909 1373 630 249 78 1049 472 30 15 248 15 7 1

10 502 261 130 57 26 164 77 4 2 37 3 1

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.08.2023 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.08.2023 до 31.08.2023 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
61961 4581 16

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1106 485 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
130 57

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

449 328

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

394 69 1

170 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
133 31

Одлив (лица кои престанале да 

се водат во евиденција на 

невработени)

1936 375 2

Преминале во евиденцијата на 

други лица кои бараат работа
237 25

Засновале работен однос 382 180 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
1317


